
791045-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 791045-2024 - Résultats

Allemagne – Services d'éducation des adultes et autres services d'enseignement – REZ SW 
45Unt2mV JC Frankfurt am Main
OJ S 249/2024 23/12/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
Adresse électronique: REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité publique 
centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Protection sociale

2. Procédure

Procédure
Titre: REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am Main
Description: Konzeption und Durchführung von Maßnahmen zur Unterstützung SGB II (mit 
VQ) - gemäß § 16 Abs. 1 SGB II i.V.m. § 45 Abs. 1 S. 1 SGB III für circa 960 Teilnehmende im 
Bezirk des Regionalen Einkaufszentrums Südwest.
Identifiant de la procédure: 5216a126-4177-4028-8c36-e70ca500a261
Identifiant interne: 401-24-45Unt2mV-50342
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 80400000 Services d'éducation des adultes et autres services 
d'enseignement

Lieu d’exécution
Ville: Stadt Frankfurt am Main
Code postal: -
Subdivision pays (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Pays: Allemagne

Informations générales
Informations complémentaires: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag 
beteiligten Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des 
Vertrages kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter 
als sog. Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: ca. 960 
Teilnehmende (zzgl. der vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 30%). Die 
Ausschreibung steht unter dem Vorbehalt der Genehmigung der erforderlichen 
Haushaltsmittel. Das Verfahren wird ganz oder teilweise aufgehoben, sofern bis zum Versand 
des Schreibens nach § 134 GWB (innerhalb der Bindefrist) die Zuteilung der Haushaltsmittel 
nicht oder nicht in der erforderlichen Höhe erfolgt ist.
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/791045-2024
mailto:REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de


791045-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

vgv -

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am Main
Description: REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am Main
Identifiant interne: LOT-0000

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 80400000 
Services d'éducation des adultes et autres services d'enseignement

Lieu d’exécution
Ville: Stadt Frankfurt am Main
Code postal: -
Subdivision pays (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Pays: Allemagne

Durée estimée
Date de début: 01/02/2025
Date de fin de durée: 27/03/2026

Renouvellement
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: Der Vertrag enthält Verlängerungsmöglichkeiten.

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Informations complémentaires: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag 
beteiligten Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des 
Vertrages kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter 
als sog. Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: 960 Teilnehmende 
(zzgl. der vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 30%) Ergänzender Hinweis 
zu 5.1.6 (Anforderungen): Die Namen und die beruflichen Qualifikationen des zur 
Auftragsausführung eingesetzten Personals anzugeben, ist nicht erforderlich für die 
Angebotsabgabe. Die Ausschreibung steht unter dem Vorbehalt der Genehmigung der 
erforderlichen Haushaltsmittel. Das Verfahren wird ganz oder teilweise aufgehoben, sofern bis 
zum Versand des Schreibens nach § 134 GWB (innerhalb der Bindefrist) die Zuteilung der 
Haushaltsmittel nicht oder nicht in der erforderlichen Höhe erfolgt ist.

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Techniques
Accord-cadre: 
Accord-cadre, en partie sans remise en concurrence et en partie avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen



791045-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organisation chargée des procédures de recours: Bundeskartellamt, Vergabekammern des 
Bundes
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Chef de file du soumissionnaire: Bildungszentrum des Hessischen Handels gGmbH
Nom officiel: Bildungszentrum des Hessischen Handels gGmbH
Offre: 
Identifiant de l’offre: TEN-0001
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 0,01 EUR
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: CON-0001
Date de conclusion du marché: 20/12/2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 10
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 10
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 6
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
de l’Espace économique européen autres que le pays de l’acheteur
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
situés en dehors de l’Espace économique européen
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0

8. Organisations

ORG-7001
Nom officiel: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
Numéro d’enregistrement: DE811458858
Adresse postale: Saonestr. 2-4
Ville: Frankfurt/Main
Code postal: 60528



791045-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Subdivision pays (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
Téléphone: +49 69-6670-527
Télécopieur: +49 69-6670-303
Adresse internet: http://www.arbeitsagentur.de
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Centrale d’achat qui passe des marchés publics ou conclut des accords-cadres de travaux, de 
fournitures ou de services destinés à d’autres acheteurs
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-7004
Nom officiel: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Numéro d’enregistrement: ---
Adresse postale: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Ville: Bonn
Code postal: 53113
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vk@bundeskartellamt.Bund.de
Téléphone: +49 228 9499-0
Télécopieur: +49 228-9499-163
Adresse internet: http://www.bundeskartellamt.de
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0001
Nom officiel: Bildungszentrum des Hessischen Handels gGmbH
Taille de l’opérateur économique: Petite
Numéro d’enregistrement: DE208940816_1
Adresse postale: Flughafenstraße 4
Ville: Frankfurt an Main
Code postal: 60528
Subdivision pays (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: info@bzffm.de
Téléphone: 000
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Chef de groupe
Bénéficiaire effectif: 
Lauréat de ces lots: LOT-0000

ORG-7005
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn

mailto:REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
http://www.arbeitsagentur.de
mailto:vk@bundeskartellamt.Bund.de
http://www.bundeskartellamt.de
mailto:info@bzffm.de


791045-2024 Page 5/5

Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: d5ee2bd9-b7e7-40b5-ad7e-a380bc286561  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime assoupli
Sous-type d’avis: 33
Date d’envoi de l’avis: 20/12/2024 08:43:51 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 791045-2024
Numéro de publication au JO S: 249/2024
Date de publication: 23/12/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

